



**PROTOKOLL
FOR
HOVEDUTVALG FOR LEVEKÅR**

Møtedato: 15.04.2015 Fra kl. 08.30
Møtested: Dokka Ungdomskole
Fra saknr.: 10/15 Til saknr.: 12/15

Av utvalgets medlemmer/varamedlemmer møtte 8 av 9

Følgende møtte på møtet:

Funksjon	Navn	Forfall	Møtt for
Leder	Monica Andersson		
Nestleder	Odd Inge Sanden		
Medlem	Saima Malik Tøftum		
Medlem	Bente Bjørnerud		
Medlem	Gry Kristin Slethei	FO	
Medlem	Ola Tore Dokken		
Medlem	Bård Axel Nilson		
Medlem	Jan Håvard Bratlien		
Varamedlem	Gry Elisabeth F. Sandaker		Nina Lille-Homb

NORDRE LAND KOMMUNE, Hovedutvalg for levekår, den 16. april 2015

.....

Sak 12/15 ble behandlet før sak 10/15.

Gry Sandaker forlot møtet før behandling av sak 11/15.

SAK NR.: 10/15

TILSTANDSRAPPORT SKOLE - SKOLEEIERROLLE

Behandling:

Hovedutvalg for levekår diskuterte saken rundt bl.a følgende tema:

Viktigheten av dialog skole og skoleeier som er noe annerledes enn den har vært. Hyppigere og mer uformell dialog er ønskelig. Nødvendig at det avsettes tilstrekkelig med tid, minimum halvdagsmøter.

Det legges opp til dialogmøter i god tid før tilstandsrapporten utarbeides slik at innspill hensyntas – det må avsettes nok tid på møtet, gjerne fellesmøte med HU Levekår og formannskap, men egne dialogmøter mellom HU Levekår og skolene vurderes.

Det må være fokus på bedre resultater -. Vi ligger for lavt på grunnskolepoeng og nasjonale prøver

Behov for mer kunnskap hos politikere om skole – utvikling av skoleeierrollen.

Politikerne inviteres til å besøke skolene. Hospitering av hel/halv dags varighet aktuelt for medlemmer av samarbeidsutvalget.

Foreldrenes rolle. Hva mener de og hvordan involveres de?

Foreldremøter – en arena også for møte politikere.

Foreldreinvolvering. Leksehjelp-fritidsaktivitet-kveldsmat.

Skole-hjemsamarbeidet fokusområde.

Overgang mellom utdanningsfasene/læringsløpet.

Hva ønsker skolen innen IKT-satsing? IKT-ferdigheter og digital satsing.

Vikarbruk og involvering av vikarer.

FAUs rolle og medvirkning.

Vedtak:

Det jobbes videre med sikte på et årshjul for samarbeid mellom skolene og politikerne. Dette for å få til et tettere, og bedre samarbeid.

Rapport fra TBUS' ekstern vurdering i mai 2014 og utviklingsplanen fra TBUS vedlegges protokollen.

SAK NR.: 11/15

UTVIKLINGSPLANER INNEN OMSORG/REHABILITERING, TILRETTELAGTE TJENESTER OG FAMILIE OG HELSE - STATUS OG INNSPILL

Behandling:

Hovedutvalg for levekår diskuterte saken rundt bl.a følgende tema:

50 – 50 fordeling av stillinger må begrunnes mer før det eventuelt vedtas og settes i verk. Det må foretas en vurdering av konkrete oppgaver som skal løses og fordeling mellom ulike faggrupper fastsettes i tråd med disse vurderingene i utfra dagens behov. Omgjøring av stillinger/stillingshjempler er tillagt FADM å gjøre vedtak.

Pleiefaktor må sees i sammenheng med hva som er «godt nok» Forslaget i planen ligger sannsynligvis høyt sammenlignet med andre kommuner, og må vurderes nærmere. Begrepet må avklares/defineres.

Ernæring som tema bør få økt fokus og gis et eget kapittel. «Overordnet ernæringsplan for kommunen burde vært utarbeidet.»

Hjemmetjenesten:

Sammenslåing sonene kan være en god ide, og utredes nærmere. Det må finnes praktisk løsninger for oppmøtested.

Vikarpool en god ide og god løsning som bør gjennomføres

Lærlinger:

Lærlingeplasser – viktig instrument og tiltak av flere grunner. Det legges fram til diskusjon en policy for lærlingeordningen.

Velferdsteknologi:

Dette må jobbes videre med og gis mye fokus for fremtiden, men settes inn en helhet.

Boliger:

Det ønskes etter hvert en utredning ift. omsorgsboliger til politisk behandling, inkl. avlastningsboliger og barnebolig. Konkret bestilling kommer senere.

Boveiledere – behov og funksjon avklares.

Orientering om plan for tilrettelagte tjenester fra enhetsleder som tok opp følgende spørsmål:

Hvordan møte «eldrebølgen» blant utviklingshemmede?

Noe man bør slutte med?

Noe man bør gjøre annerledes?

Hvilket nivå skal vi ha på åre lovpålagte tjenester?

Hvilke områder må sikres/utvikles?

- Rettsikkerhet (tvang/makt) sentralt tema.

Vedtak:

- 1 Orienteringene tas til etterretning og innspillene hensyntas i videre prosess med planen.
- 2 Orientering om Plan Familie og Helse utsettes til senere møte.
- 3 Tjenesteanalysen for Tilrettelagte Tjenester presenteres/framlegges for HU Levekår i mai.

SAK NR.: 12/15**SØKNAD OM SALGSBEVILLING SPAR DOKKA (LAND HANDEL AS)****Vedtak:**

- 1) I medhold av alkoholloven §§ 1-4b, 1-7b, 1-7c, 3-1 annet ledd og 3- 7 gis Land Handel AS bevilling for salg av alkoholholdig drikk gruppe 1 i omsøkte lokaler for tidsrommet 15 april 2015 til 30 juni 2016.
- 2) Følgende personer godkjennes som
Styrer: Astrid Bondlid
Stedfortreder: Ikke opprettet på søketidpunktet. Må opprettes og godkjennes før åpning.
- 3) Godkjent salgstid er
Mandag – fredag kl. 08.00 – 20.00
Lørdag og før helligdag kl. 08.00 – 18.00
- 4) Bevillingshaver skal innen 1. juni i året sende inn til kommunen eb oppgave over forventet omsatt mengde alkoholholdig drikk over 2,5 volumprosent alkohol, og vil etterpå få tilsendt faktura på gebyret fra kommunekassen. Ved årets utløp skal bevillingshaver sende inn dokumentert oppgave over faktisk omsatt mengde alkohol for etterberegning av årets gebyr. Bevillingsgebyret er fastsatt i forskrift av 8.6 2005 kapitel 6 med hjemmel i alkoholloven § 7-1.
- 5) Eventuelle forandringer i drift som innvirker på bevillingen skal umiddelbart meldes til kommunen.
- 6) Overtredelse av krav i alkoholloven med forskrift eller vilkår gitt av kommunen kan straffes med advarsel, eller inndragning av bevilling for kortere eller lengre periode. Inndragningen kan i alvorlige tilfeller skje uten nærmere advarsel fra kommunen.